до Договору поставки 

№ З Є9 від J О , / О 2025 р.

Специфікація

№ Найменування
Од. 
вим.

Кіль-ть Ціна без ПДВ Сума без ПДВ

1
Крупа гречана ядриця, ґатунок 
перший, ДСТУ 7697

кг. 2000,00 35, 40 70 800,00

Разом до сплати: 70 800, 00 і/

У т.ч. ПДВ: без ПДВ

70 800, 00 гри. (сімдесят тисяч вісімсот гривень 00 копійок), без ПДВ.

ПОКУПЕЦЬ

Харківський національний університет 
внутрішніх справ

61080, Україна, Харківська обл.,
м. Харків, пр-т Льва Ландау 27
р/р иА418201720343150005000005066

иА578201720343141005200005066
в ДКСУ у м. Києві, МФО 820172

[...]

ПДВ, грн.

І Гречана крупа кг 15 52,00 - 780,00 -
2 Пшенична крупа кг 9 36,00 - 324,00 -
3 Рис кг 8 86,00 - 688,00 -
4 Булгур кг 12 82,50 - 990,00 -
5 Перлова крупа кг 4 30,00 - 120,00 -
6 Крупа горох кг 4 43,00 - 172,00 -

Загальна сума Договору становить: 3 074,00 грн. {три тисячі сімдесят чотири гривні 
00 копійок) без ПДВ.

і

ЗАМОВНИК:
Комунальний заклад «Зозулинецька 
гімназія Самгородоцької сільської ради 
Хмільницького району Вінницької 
області»

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Киришун Володимир Іванович

адреса: Україна, 22155, вул. Захисників
Вітчизни, 23-а, с.